



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ole Jensen Transport A/S

**Vildroseparken 34
3540 Lyngø**

CVR nr. 25 33 35 43

**Årsrapport for 2015/2016
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. september 2016
Dirigent

Navn: Ole Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Ole Jensen Transport A/S
Vildroseparken 34
3540 Lyngø
Hjemmeside: www.ojt.dk
E-mail: ojt@ojt.dk

CVR nr.: 25 33 35 43
Stiftet: 26. april 2000
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Ole Lykke Jensen
Jean Lykke Jensen
Emil Lykke Jensen

Direktion:

Ole Lykke Jensen, Vildroseparken 34, 3540 Lyngø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.578.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		4.927.397	4.497
Personaleomkostninger	1	-3.024.726	-3.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-411.207</u>	<u>-478</u>
Driftsresultat		1.491.464	962
Andre finansielle indtægter	3	88.680	39
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-2.080</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		1.578.064	984
Skat af årets resultat	5	<u>-349.158</u>	<u>-231</u>
Årets resultat		<u>1.228.906</u>	<u>753</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	250
Overført resultat		<u>228.906</u>	<u>503</u>
I alt disponering		<u>1.228.906</u>	<u>753</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>1.737.846</u>	<u>2.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.737.846</u>	<u>2.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.737.846</u>	<u>2.150</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		785.700	1.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		866.417	0
Andre tilgodehavender		14.000	0
Tilgodehavende skat		<u>655</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.666.772</u>	<u>1.161</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.528</u>	<u>237</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>2.528</u>	<u>237</u>
Likvide beholdninger		<u>2.220.141</u>	<u>1.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.889.441</u>	<u>2.419</u>
Aktiver i alt		<u>5.627.287</u>	<u>4.569</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500
Overført resultat		2.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250
Egenkapital i alt		3.060
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		219
Hensatte forpligtigelser i alt		219
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	8	257
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		257
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180
Gæld til tilknyttede virksomheder		124
Anden gæld		545
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.033
Gældsforpligtigelser i alt		1.290
Passiver i alt		4.569
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Ejerforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	250.000	2.310.313
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.000.000	228.907
Totalindkomst i alt	0	1.000.000	228.907
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-250.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-250.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	1.000.000	2.539.220
Samlet egenkapital 30. juni 2016			4.039.220

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Noter

	2014/2015	
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.579.391	2.583
Pensioner	290.908	259
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	154.427	215
Personalemkostninger i alt	3.024.726	3.057
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	6	6
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	411.207	478
Af- og nedskrivninger i alt	411.207	478
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.558	0
Øvrige finansielle indtægter	1.243	4
Kursreguleringer andre værdipapirer	72.827	32
Øvrige finansielle indtægter	52	3
Andre finansielle indtægter i alt	88.680	39
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	2.080	1
Andre finansielle omkostninger i alt	2.080	17
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	376.159	257
Regulering af udskudt skat	-27.001	-26
Skat af årets resultat i alt	349.158	231

Noter

	2014/2015			
	tkr.			
6 Goodwill				
Anskaffelsessum, primo	1.221.000	1.221		
Anskaffelsessum, ultimo	1.221.000	1.221		
Af-/nedskrivninger, primo	-1.221.000	-1.221		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.221.000	-1.221		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	4.167.002	4.367		
Tilgang i årets løb	0	40		
Afgang i årets løb	-126.301	-240		
Anskaffelsessum, ultimo	4.040.701	4.167		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.017.949	-1.720		
Årets afskrivninger	-411.207	-474		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	126.301	177		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.302.855	-2.017		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.737.846	2.150		
8 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	376.159	0	376.159
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	376.159	0	376.159

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lykke Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lykke Holding ApS, Vildroseparken 34, 3540 Lyngø